MonbiHueB KoHcTaHTUH CepreesBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MonbiHUeB KoHcTaHTH Cepreesuny

Homep B peecTpe uneHos POO 010261
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.04.2018
Iop. NMuo
Homep
3aKJiloyuBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
DOroBOp Ha COoCTaBJieHMA onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLEeHKHM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKM
OueHka
5 00O H3KC 12.01.2023 ABTOMObOUNb PblHOYHas OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa
OueHka
9 000 H3KC 13.01.2023 ABTOMOOUNBL PblHOYHaA OBUXMNMOro
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
12 000 H3KC 13.01.2023 ABTOMOOUb PbiHOYHas OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa
OueHka
13 000 H3KC 16.01.2023 ABTOMOBUb PblHOYHaA OBUXNMOTro
MMyLLeCcTBa
OueHka
17 000 H3KC 17.01.2023 ABTOMOOUb PblHOYHaA OBUXNMOTI O
nMmyuiecTsa
OueHka
25 000 H3KC 18.01.2023 ABTOMObBUb PblHOYHaA OBUXNMOTro
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
26 000 H3KC 18.01.2023 ABTOMOOUL PbiHOYHas OBVXKNMOIo

nmMmyuiectBa



28

35

36

38

48

49

53

120

126

132

135

136

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

20.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

ABTOMObBUb

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



137

138

139

140

141

153

158

159

162

170

177

182/23

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

16.02.2023

28.02.2023

ABTOMObBUb

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NINKBNOALMOHHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHa4q,
NNMKBMOALUNOHHAasA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



182-1/23

186

197

201

202

203

209

218

225

235

237

238

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

28.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

14.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

OBrm>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUL

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUIL

PblHOYHaAq,
NNKBMAaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



239

240

241

243

245

246

247

248

249

250

262

269

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

10.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

ABTOMObBUb

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUL

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHa4q,
NNMKBMOALUNOHHAasA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



270

273

274

275

279

281

287

288

290

292

296

297

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

17.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

ABTOMObBUb

ABTOMOOUb

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUL

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHa4,
NIMKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



298

304

305

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

ABTOMObBUb

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

PbiHOYHas

PbIHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



