Полынцев Константин Сергеевич

Позиция			Сведения Полынцев Константин Сергеевич 010261			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		24.04.2018				
		Номер заключившее Дата составления оценке оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5	ооо нэкс	12.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
9	000 НЭКС	13.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
12	000 НЭКС	13.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
13	000 НЭКС	16.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
17	000 НЭКС	17.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
25	ооо нэкс	18.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
26	000 НЭКС	18.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	

28	ооо нэкс	20.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
35	ооо нэкс	24.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
36	000 НЭКС	24.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	000 НЭКС	24.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
48	000 НЭКС	30.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
49	000 НЭКС	30.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53	000 НЭКС	30.01.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
120	000 НЭКС	30.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
126	000 НЭКС	01.02.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
132	000 НЭКС	01.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
135	000 НЭКС	03.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
136	000 НЭКС	03.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

137	ооо нэкс	03.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ооо нэкс	03.02.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
139	000 НЭКС	03.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
140	000 НЭКС	06.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
141	000 НЭКС	06.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
153	000 НЭКС	08.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
158	000 НЭКС	09.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
159	000 НЭКС	09.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
162	000 НЭКС	09.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170	000 НЭКС	13.02.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
177	000 НЭКС	16.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/23	000 НЭКС	28.02.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

182-1/23	ооо нэкс	28.02.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
186	ооо нэкс	17.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
197	000 НЭКС	27.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
201	000 НЭКС	28.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
202	000 НЭКС	28.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
203	000 НЭКС	28.02.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
209	ооо нэкс	01.03.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
218	ооо нэкс	02.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ооо нэкс	14.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	000 НЭКС	09.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
237	000 НЭКС	10.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	000 НЭКС	10.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

239	ооо нэкс	10.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ооо нэкс	13.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	000 НЭКС	13.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
243	000 НЭКС	13.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
245	000 НЭКС	16.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
246	000 НЭКС	16.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247	000 НЭКС	21.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
248	000 НЭКС	14.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
249	000 НЭКС	14.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
250	000 НЭКС	13.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
262	000 НЭКС	17.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
269	000 НЭКС	20.03.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

270	ооо нэкс	17.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
273	ооо нэкс	21.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
274	ооо нэкс	21.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
275	ооо нэкс	22.03.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
279	ооо нэкс	23.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281	000 НЭКС	23.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
287	000 НЭКС	27.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
288	000 НЭКС	27.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
290	000 НЭКС	27.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
292	000 НЭКС	27.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
296	000 НЭКС	27.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
297	000 НЭКС	29.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

298	000 НЭКС	29.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
304	000 НЭКС	30.03.2023	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
305	000 НЭКС	30.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества